Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2012 №4999

О подготовке проекта межевания

застроенной территории части микрорайона

№20 в центральном  районе города Рубцовска

       Рассмотрев заявление Левоняна Н.Л. о подготовке проекта межевания территории части микрорайона №20 в центральном районе города Рубцовска в соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса РФ, на основании статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Принять предложение Левоняна Н.Л. о подготовке проекта межевания застроенной территории части микрорайона №20 в центральном  районе города Рубцовска в целях определения границ застроенных земельных участков и границ незастроенных земельных участков.

        2. Установить, что незастроенные земельные участки предназначены для предоставления в установленном порядке физическим и юридическим лицам под строительство, размещение временных сооружений после утверждения проекта межевания территории.

        3.Заказчику проекта Левоняну Н.Л.:

        3.1 получить в  комитете Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству исходные данные для разработки проекта;

        3.2 обеспечить подготовку проектных материалов и представить их в Администрацию города Рубцовска для рассмотрения на комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска и организации публичных слушаний.

       4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска  Алтайского края в сети «Интернет».

       5. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Г.А.Крешевского

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                              В.В.Ларионов

PAGE
1